
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 RAMON BATISTA DE  LELES M3039 - TEAM CARIUS 00:04:55 12,20 01:43:15

2 133 NATÃ VALERIANO M2029 - UPFIT TRAIL | NVT 
TREINAMENTOS

00:04:59 12,01 01:44:57

3 103 ANDRÉ DINIZ M2029 - 00:05:01 11,97 01:45:15

4 147 EDERSON NUNES M4049 - HOMEOSTASE 00:05:09 11,64 01:48:14

5 125 LEANDRO SILVA NASCIMENTO M4049 - NVT TREINAMENTOS 00:05:22 11,18 01:52:42

6 107 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA M3039 1 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA 

00:05:22 11,17 01:52:46

7 136 RAFAEL JUNIOR DA SILVA M3039 2 PEGASUS 00:05:23 11,15 01:52:59

8 152 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE M4049 1 00:05:25 11,09 01:53:35

9 123 JAIRO LUCAS DE FARIA FERRAZ M2029 1 SARUN 00:05:28 10,98 01:54:43

10 129 MICHEL SCHRAMECK M4049 2 CARRANCAS RUNNING 00:05:30 10,89 01:55:40

11 128 MARCIEL RAMOS DE MORAIS M4049 3 STREET RACERS 00:05:38 10,66 01:58:12

12 150 RICARDO SALVIANO M3039 3 00:05:43 10,49 02:00:10

13 117 ELVIS RIBEIRO M4049 4 HOMEOSTASE 
TREINAMENTOS 

00:05:45 10,43 02:00:50

14 127 LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES M2029 2 SAA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:51 10,26 02:02:47

15 143 WALDINEI RESENDE MAIA M4049 5 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:51 10,26 02:02:47

16 112 DOUGLAS INÁCIO DA COSTA M3039 4 00:05:53 10,19 02:03:42

17 111 DOUGLAS ALÍPIO FERREIRA E 
NASCIMENTO

M4049 6 00:05:54 10,17 02:03:57

18 145 KLEBER MENDES M3039 5 00:05:56 10,12 02:04:28

19 144 CARLOS DE MOURA M5059 1 00:05:58 10,07 02:05:11

20 124 JOSÉ ROBERTO JESUS RIBEIRO 
CAMPOS

M3039 6 SAA ENTRE RIOS 00:06:03 9,91 02:07:10

21 139 RAPHAEL HENRIQUE COIMBRA VAZ M3039 7 CARRANCAS RUNNING 00:06:04 9,88 02:07:30

22 105 BRUNO JOSÉ DA SILVA M3039 8 SAA 00:06:19 9,51 02:12:30

23 119 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3039 9 SOU FIT LAGOA 
DOURADA

00:06:20 9,48 02:12:51

24 135 RAFAEL DA SILVA JUNIOR M4049 7 F3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:21 9,44 02:13:30

25 148 RUBENS GALVAO M6099 1 00:06:27 9,31 02:15:17

26 126 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS M4049 8 TIRARUNNERS 00:06:28 9,28 02:15:50

27 101 ADÉCIO MANOEL DA SILVA M4049 9 CARRANCAS RUNNING 00:06:28 9,27 02:15:54

28 120 FELIPE FURTADO DA SILVA M3039 10 00:06:41 8,98 02:20:18

29 114 EDSON JOSÉ DA SILVA M3039 11 CARRANCAS RUNNING 00:06:54 8,69 02:25:04

30 146 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M5059 2 00:07:16 8,26 02:32:33

31 108 CÉLIO JOSÉ DE OLIVEIRA M5059 3 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:16 8,25 02:32:45

32 131 MILTON MURTA SILVA BAHIA M6099 2 CASA DO CORREDOR 00:07:26 8,07 02:36:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 137 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS M2029 3 TIRARUNNERS 00:07:27 8,06 02:36:17

34 122 FLÁVIO HENRIQUE LOPES M4049 10 00:07:39 7,84 02:40:41

35 113 EDSON DE SOUZA RESENDE M4049 11 FILHOS DE MINAS 00:07:42 7,79 02:41:47

36 102 ALEXSANDER TAVARES DA COSTA M2029 4 00:08:02 7,47 02:48:34

37 109 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4049 12 SOUFITLAGOA 
DOURADA 

00:08:34 7,00 02:59:56

38 140 RENAN FRANCISCO BERNARDES M2029 5 EQUIPE TIRARUNNERS 00:08:34 7,00 02:59:56

39 153 ROGERIO ALEX DA CRUZ M4049 13 00:08:34 7,00 02:59:56

40 118 ESIO SEBASTIAO MENDONCA 
RESENDE

M4049 14 NOVO AMANHECER/PRA 
SEMPRE CORREDORES 

00:08:50 6,80 03:05:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 151 ISABEL CAMPOS F3039 - 00:06:26 9,33 02:15:04

2 121 FLAVIA ALVES MOREIRA F2029 - 00:07:05 8,47 02:28:45

3 132 NÁDIA APARECIDA PINTO F3039 - TIRARUNNERS 00:07:16 8,25 02:32:45

4 110 DANIELA AUGUSTO F4049 - 00:07:39 7,84 02:40:37

5 130 MICHELE APARECIDA PIMENTA F4049 - FILHOS DE MINAS 00:07:39 7,84 02:40:41

6 115 ELIANETE MARILIA DE SOUSA 
CAMPOS COSTA

F4049 1 SOUFIT LAGOA 
DOURADA

00:07:51 7,64 02:44:57

7 149 VIVIAN DAITER F4049 2 00:08:23 7,16 02:56:04

8 104 BIANCA NATHANE RESENDE F3039 1 NOVO AMANHECER 00:08:36 6,98 03:00:26

9 142 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5059 1 EQUIPE TIRARUNNERS 00:09:14 6,50 03:13:59

10 116 ELISANGELA VALERIA GUIMARAES DE 
ALMEIDA

F4049 3 FUNCIONAL TRAINER 00:09:25 6,37 03:17:47
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 JAIRO LUCAS DE FARIA FERRAZ SARUN 00:05:28 10,98 01:54:43

2 127 LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES SAA ACESSORIA ESPORTIVA 00:05:51 10,26 02:02:47

3 137 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS TIRARUNNERS 00:07:27 8,06 02:36:17

4 102 ALEXSANDER TAVARES DA COSTA 00:08:02 7,47 02:48:34

5 140 RENAN FRANCISCO BERNARDES EQUIPE TIRARUNNERS 00:08:34 7,00 02:59:56

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA 

00:05:22 11,17 01:52:46

2 136 RAFAEL JUNIOR DA SILVA PEGASUS 00:05:23 11,15 01:52:59

3 150 RICARDO SALVIANO 00:05:43 10,49 02:00:10

4 112 DOUGLAS INÁCIO DA COSTA 00:05:53 10,19 02:03:42

5 145 KLEBER MENDES 00:05:56 10,12 02:04:28

6 124 JOSÉ ROBERTO JESUS RIBEIRO CAMPOS SAA ENTRE RIOS 00:06:03 9,91 02:07:10

7 139 RAPHAEL HENRIQUE COIMBRA VAZ CARRANCAS RUNNING 00:06:04 9,88 02:07:30

8 105 BRUNO JOSÉ DA SILVA SAA 00:06:19 9,51 02:12:30

9 119 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS JUNIOR SOU FIT LAGOA DOURADA 00:06:20 9,48 02:12:51

10 120 FELIPE FURTADO DA SILVA 00:06:41 8,98 02:20:18

11 114 EDSON JOSÉ DA SILVA CARRANCAS RUNNING 00:06:54 8,69 02:25:04

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE 00:05:25 11,09 01:53:35

2 129 MICHEL SCHRAMECK CARRANCAS RUNNING 00:05:30 10,89 01:55:40

3 128 MARCIEL RAMOS DE MORAIS STREET RACERS 00:05:38 10,66 01:58:12

4 117 ELVIS RIBEIRO HOMEOSTASE TREINAMENTOS 00:05:45 10,43 02:00:50

5 143 WALDINEI RESENDE MAIA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:51 10,26 02:02:47

6 111 DOUGLAS ALÍPIO FERREIRA E NASCIMENTO 00:05:54 10,17 02:03:57

7 135 RAFAEL DA SILVA JUNIOR F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:21 9,44 02:13:30

8 126 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS TIRARUNNERS 00:06:28 9,28 02:15:50

9 101 ADÉCIO MANOEL DA SILVA CARRANCAS RUNNING 00:06:28 9,27 02:15:54

10 122 FLÁVIO HENRIQUE LOPES 00:07:39 7,84 02:40:41
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 113 EDSON DE SOUZA RESENDE FILHOS DE MINAS 00:07:42 7,79 02:41:47

12 109 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA SOUFITLAGOA DOURADA 00:08:34 7,00 02:59:56

13 153 ROGERIO ALEX DA CRUZ 00:08:34 7,00 02:59:56

14 118 ESIO SEBASTIAO MENDONCA RESENDE NOVO AMANHECER/PRA 
SEMPRE CORREDORES 

00:08:50 6,80 03:05:20

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 CARLOS DE MOURA 00:05:58 10,07 02:05:11

2 146 JOSE LUIZ DE ALMEIDA 00:07:16 8,26 02:32:33

3 108 CÉLIO JOSÉ DE OLIVEIRA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:07:16 8,25 02:32:45

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 RUBENS GALVAO 00:06:27 9,31 02:15:17

2 131 MILTON MURTA SILVA BAHIA CASA DO CORREDOR 00:07:26 8,07 02:36:03
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 BIANCA NATHANE RESENDE NOVO AMANHECER 00:08:36 6,98 03:00:26

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA SOUFIT LAGOA DOURADA 00:07:51 7,64 02:44:57

2 149 VIVIAN DAITER 00:08:23 7,16 02:56:04

3 116 ELISANGELA VALERIA GUIMARAES DE ALMEIDA FUNCIONAL TRAINER 00:09:25 6,37 03:17:47

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO EQUIPE TIRARUNNERS 00:09:14 6,50 03:13:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 GILCIMAR SAMUEL DAS CHAGAS M0019 - 00:04:35 13,09 00:50:25

2 62 VALDEIR  DOS SANTOS M2029 - PEGASUS 00:04:43 12,70 00:51:57

3 68 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M2029 - UP TRAINING 00:04:54 12,24 00:53:54

4 20 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2029 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:05:01 11,97 00:55:07

5 55 RENAN QUIRINO TEIXEIRA M3039 - NAZARUNER\ NATANAEL 
RUNNING

00:05:14 11,48 00:57:30

6 44 MARCOS FELIPE DA SILVA SANTOS M2029 1 SAA 00:05:19 11,29 00:58:27

7 64 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA M2029 2 00:05:24 11,12 00:59:20

8 77 PEDRO ANTONIO COSTA M2029 3 00:05:24 11,10 00:59:26

9 24 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA M3039 1 00:05:29 10,93 01:00:24

10 28 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA RESENDE M4049 1 NOVO AMANHECER 00:05:33 10,81 01:01:04

11 3 ALFREDO CARVALHO UEBE M2029 4 EQUIPE LUIZ BASTOS 00:05:39 10,63 01:02:07

12 5 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO M3039 2 00:05:40 10,60 01:02:17

13 58 ROMILDO GERALDO SERPA M2029 5 STREET RACERS 00:05:50 10,28 01:04:13

14 50 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2029 6 N RUNNING 00:06:00 9,99 01:06:03

15 39 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA M3039 3 DORES DE CAMPOS 00:06:02 9,93 01:06:26

16 22 JHONY NASCIMENTO REIS M4049 2 NVT TREINAMENTOS 00:06:06 9,85 01:07:01

17 2 ALEX JÚNIOR LUDGERO M2029 7 NAZA RUNNERS 00:06:09 9,76 01:07:38

18 51 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE 
MORAES

M3039 4 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:10 9,73 01:07:49

19 72 AMAURI RODRIGUES M5059 1 00:06:10 9,72 01:07:53

20 31 JÚLIO CESAR DE PAULA M0019 1 11 BATALHÃO DE 
INFANTARIA 
REGIMENTO  
TIRADENTES  

00:06:20 9,48 01:09:38

21 27 JORGE LUIZ M6099 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:29 9,25 01:11:22

22 82 HERNANE SOUZA M4049 3 00:06:29 9,24 01:11:24

23 36 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5059 2 WWW.PES-
DESCALCOS.ORG

00:06:30 9,24 01:11:26

24 65 VITOR DE OLIVEIRA MARTINS M2029 8 SAA ENTRE RIOA 00:06:30 9,23 01:11:29

25 32 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3039 5 TIRARUNNERS 00:06:36 9,08 01:12:40

26 21 JADIR ALVES DA SILVA M5059 3 RUNNNER BARROSO 00:06:42 8,96 01:13:42

27 8 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO M3039 6 STREET RACERS 00:06:43 8,93 01:13:53

28 23 JOÃO ANTÔNIO LONGATI M3039 7 00:06:45 8,89 01:14:12

29 35 LEONARDO CESAR CALÇAVARA M3039 8 00:06:50 8,77 01:15:14

30 19 GUILHERME JÚNIOR COSTA DA 
SILVEIRA

M3039 9 FILHOS DE MINAS 00:06:51 8,76 01:15:23

31 26 JORGE ELI TRINDADE MELO M4049 4 STREET RACERS 00:06:59 8,58 01:16:56

32 52 POLICARPO CANDIDO SILVA M4049 5 STREET RACERS 00:07:04 8,49 01:17:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 12 DIEGO DE RESENDE PINTO M3039 10 NOVO AMANHECER 00:07:08 8,41 01:18:30

34 66 WANDER JESUS COUTO M4049 6 STREET RACERS 
PRADOS 

00:07:10 8,37 01:18:50

35 71 WESLEY HENRIQUE LIMA M2029 9 00:07:25 8,10 01:21:31

36 76 PETERSON PATRICK M4049 7 00:07:25 8,10 01:21:31

37 29 JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO M3039 11 STREET RACERS 00:07:31 7,99 01:22:37

38 70 CLEITON ADRIANO M3039 12 00:07:39 7,85 01:24:04

39 74 ELI ROGERIO RIBEIRO M3039 13 00:07:41 7,80 01:24:34

40 134 PAULO HENRIQUE SOUZA DA SILVA M2029 10 FILHOS DE MINAS 00:07:47 7,71 01:25:36

41 57 ROBSON RODRIGUES GUIMARÃES M6099 2 RRR TRAIL RUNNERS 00:07:48 7,70 01:25:45

42 69 YAN HENRIQUE DE ABREU CARVALHO M0019 2 00:08:16 7,26 01:30:55

43 7 CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA M5059 4 00:08:40 6,92 01:35:21

44 67 WENDEL MOREIRA SAKAKI M2029 11 AMN 00:08:41 6,91 01:35:33

45 63 VANDERLEY JOSÉ DA SILVA M5059 5 NVT TREINAMENTOS 00:09:23 6,39 01:43:18

46 14 DOUGLAS SOARES DE LIMA M3039 14 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVOS

00:09:55 6,05 01:49:05

47 34 LEANDRO PEREIRA CUNHA M3039 15 00:10:08 5,92 01:51:26

48 25 JORGE ANDRE ARAUJO DE 
CARVALHO

M4049 8 00:10:54 5,51 01:59:52

49 59 RUI ANTONIO LOPES RODRIGUES M6099 3 RRR TRAIL RUNNERS 00:10:54 5,51 01:59:52

50 79 LARRIBEL CIRILO M5059 6 00:11:51 5,07 02:10:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ALESSANDRA DE JESUS FERREIRA 
LOPES

F4049 - PROJETO PRIMEIRA 
CHANCE

00:06:11 9,72 01:07:56

2 37 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BARROS

F3039 - 00:06:51 8,77 01:15:16

3 80 GISELE ARAUJO F3039 - 00:07:03 8,52 01:17:28

4 15 ELIZETE MARIA MOREIRA COUTO F3039 - 00:07:10 8,37 01:18:51

5 40 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3039 - 00:07:14 8,30 01:19:32

6 61 TATIANE APARECIDA FANTINI 
CHAVES

F3039 1 HC 00:07:25 8,10 01:21:31

7 60 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4049 1 ASMUBE 00:07:48 7,69 01:25:50

8 53 RAQUEL CÂNDIDA DE SOUZA F4049 2 00:07:54 7,59 01:26:58

9 81 THAIS CASTRO F3039 2 00:08:09 7,36 01:29:42

10 48 MONIQUE VALERIA DE SOUSA 
CAMPOS

F3039 3 SOUFIT LAGOA 
DOURADA

00:08:17 7,24 01:31:08

11 42 LUCILENE PEREIRA DOS REIS SILVA F3039 4 CARRANCAS RUNNING 00:08:31 7,04 01:33:45

12 38 LILIAN CARLA MESQUITA F4049 3 HOMEOSTASE 00:08:36 6,98 01:34:33

13 11 DEBORA CRISTINA BERTOLUSCI 
DUARTE

F3039 5 FUNCIONAL TRAINER 00:08:40 6,92 01:35:21

14 33 KELLEN FERNANDA SOUZA OLIVEIRA F2029 1 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:46 6,85 01:36:25

15 78 RAFAELA TRINDADE F3039 6 00:08:47 6,83 01:36:34

16 73 MEIRE MARRA COELHO F6099 1 00:08:55 6,73 01:38:05

17 49 NATÁLIA A. MOURA CARDOSO F3039 7 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:08:58 6,69 01:38:40

18 46 MARIA ETERNA DE PAIVA F6099 2 TUGRUNNER´S 00:09:01 6,66 01:39:09

19 43 LUCIMARA BARBOSA MESQUITA DOS 
SANTOS

F4049 4 00:09:21 6,42 01:42:51

20 41 LUCIANA RESENDE MOREIRA DIAS DE 
SOUZA

F5059 1 IMPARÁVEIS 00:09:41 6,20 01:46:26

21 17 GEISA EVA DE SOUZA SILVA F4049 5 TUGRUNNER´S 00:09:45 6,15 01:47:16

22 6 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM F5059 2 EQUIPE DA MADRUGADA 00:09:49 6,11 01:47:57

23 13 DJANE PAULA RESENDE F2029 2 SAA 00:10:14 5,86 01:52:39

24 56 RITA DE CASSIA GOUVEA LOPES F4049 6 00:11:59 5,01 02:11:50

25 75 KATIA BATISTA MARIANO F4049 7 00:11:59 5,01 02:11:51

26 30 JULIANA OLIVEIRA FARIA F4049 8 HOMEOSTASE 00:12:37 4,76 02:18:43

27 54 REGIANE APARECIDA SANTOS DE 
ARAÚJO SILVA 

F4049 9 HOMEOSTASE 00:12:37 4,76 02:18:43
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 JÚLIO CESAR DE PAULA 11 BATALHÃO DE INFANTARIA 
REGIMENTO  TIRADENTES  

00:06:20 9,48 01:09:38

2 69 YAN HENRIQUE DE ABREU CARVALHO 00:08:16 7,26 01:30:55

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 MARCOS FELIPE DA SILVA SANTOS SAA 00:05:19 11,29 00:58:27

2 64 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA 00:05:24 11,12 00:59:20

3 77 PEDRO ANTONIO COSTA 00:05:24 11,10 00:59:26

4 3 ALFREDO CARVALHO UEBE EQUIPE LUIZ BASTOS 00:05:39 10,63 01:02:07

5 58 ROMILDO GERALDO SERPA STREET RACERS 00:05:50 10,28 01:04:13

6 50 NATANAEL PAIVA DA SILVA N RUNNING 00:06:00 9,99 01:06:03

7 2 ALEX JÚNIOR LUDGERO NAZA RUNNERS 00:06:09 9,76 01:07:38

8 65 VITOR DE OLIVEIRA MARTINS SAA ENTRE RIOA 00:06:30 9,23 01:11:29

9 71 WESLEY HENRIQUE LIMA 00:07:25 8,10 01:21:31

10 134 PAULO HENRIQUE SOUZA DA SILVA FILHOS DE MINAS 00:07:47 7,71 01:25:36

11 67 WENDEL MOREIRA SAKAKI AMN 00:08:41 6,91 01:35:33

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA 00:05:29 10,93 01:00:24

2 5 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO 00:05:40 10,60 01:02:17

3 39 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA DORES DE CAMPOS 00:06:02 9,93 01:06:26

4 51 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE MORAES SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:10 9,73 01:07:49

5 32 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA TIRARUNNERS 00:06:36 9,08 01:12:40

6 8 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO STREET RACERS 00:06:43 8,93 01:13:53

7 23 JOÃO ANTÔNIO LONGATI 00:06:45 8,89 01:14:12

8 35 LEONARDO CESAR CALÇAVARA 00:06:50 8,77 01:15:14

9 19 GUILHERME JÚNIOR COSTA DA SILVEIRA FILHOS DE MINAS 00:06:51 8,76 01:15:23

10 12 DIEGO DE RESENDE PINTO NOVO AMANHECER 00:07:08 8,41 01:18:30

11 29 JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO STREET RACERS 00:07:31 7,99 01:22:37

12 70 CLEITON ADRIANO 00:07:39 7,85 01:24:04

13 74 ELI ROGERIO RIBEIRO 00:07:41 7,80 01:24:34
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 14 DOUGLAS SOARES DE LIMA SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVOS

00:09:55 6,05 01:49:05

15 34 LEANDRO PEREIRA CUNHA 00:10:08 5,92 01:51:26

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA RESENDE NOVO AMANHECER 00:05:33 10,81 01:01:04

2 22 JHONY NASCIMENTO REIS NVT TREINAMENTOS 00:06:06 9,85 01:07:01

3 82 HERNANE SOUZA 00:06:29 9,24 01:11:24

4 26 JORGE ELI TRINDADE MELO STREET RACERS 00:06:59 8,58 01:16:56

5 52 POLICARPO CANDIDO SILVA STREET RACERS 00:07:04 8,49 01:17:44

6 66 WANDER JESUS COUTO STREET RACERS PRADOS 00:07:10 8,37 01:18:50

7 76 PETERSON PATRICK 00:07:25 8,10 01:21:31

8 25 JORGE ANDRE ARAUJO DE CARVALHO 00:10:54 5,51 01:59:52

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 AMAURI RODRIGUES 00:06:10 9,72 01:07:53

2 36 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI WWW.PES-DESCALCOS.ORG 00:06:30 9,24 01:11:26

3 21 JADIR ALVES DA SILVA RUNNNER BARROSO 00:06:42 8,96 01:13:42

4 7 CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA 00:08:40 6,92 01:35:21

5 63 VANDERLEY JOSÉ DA SILVA NVT TREINAMENTOS 00:09:23 6,39 01:43:18

6 79 LARRIBEL CIRILO 00:11:51 5,07 02:10:16

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:29 9,25 01:11:22

2 57 ROBSON RODRIGUES GUIMARÃES RRR TRAIL RUNNERS 00:07:48 7,70 01:25:45

3 59 RUI ANTONIO LOPES RODRIGUES RRR TRAIL RUNNERS 00:10:54 5,51 01:59:52
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 KELLEN FERNANDA SOUZA OLIVEIRA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:08:46 6,85 01:36:25

2 13 DJANE PAULA RESENDE SAA 00:10:14 5,86 01:52:39

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 TATIANE APARECIDA FANTINI CHAVES HC 00:07:25 8,10 01:21:31

2 81 THAIS CASTRO 00:08:09 7,36 01:29:42

3 48 MONIQUE VALERIA DE SOUSA CAMPOS SOUFIT LAGOA DOURADA 00:08:17 7,24 01:31:08

4 42 LUCILENE PEREIRA DOS REIS SILVA CARRANCAS RUNNING 00:08:31 7,04 01:33:45

5 11 DEBORA CRISTINA BERTOLUSCI DUARTE FUNCIONAL TRAINER 00:08:40 6,92 01:35:21

6 78 RAFAELA TRINDADE 00:08:47 6,83 01:36:34

7 49 NATÁLIA A. MOURA CARDOSO SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:08:58 6,69 01:38:40

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA ASMUBE 00:07:48 7,69 01:25:50

2 53 RAQUEL CÂNDIDA DE SOUZA 00:07:54 7,59 01:26:58

3 38 LILIAN CARLA MESQUITA HOMEOSTASE 00:08:36 6,98 01:34:33

4 43 LUCIMARA BARBOSA MESQUITA DOS SANTOS 00:09:21 6,42 01:42:51

5 17 GEISA EVA DE SOUZA SILVA TUGRUNNER´S 00:09:45 6,15 01:47:16

6 56 RITA DE CASSIA GOUVEA LOPES 00:11:59 5,01 02:11:50

7 75 KATIA BATISTA MARIANO 00:11:59 5,01 02:11:51

8 30 JULIANA OLIVEIRA FARIA HOMEOSTASE 00:12:37 4,76 02:18:43

9 54 REGIANE APARECIDA SANTOS DE ARAÚJO SILVA HOMEOSTASE 00:12:37 4,76 02:18:43

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 LUCIANA RESENDE MOREIRA DIAS DE SOUZA IMPARÁVEIS 00:09:41 6,20 01:46:26

2 6 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM EQUIPE DA MADRUGADA 00:09:49 6,11 01:47:57

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 MEIRE MARRA COELHO 00:08:55 6,73 01:38:05

2 46 MARIA ETERNA DE PAIVA TUGRUNNER´S 00:09:01 6,66 01:39:09
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